25.12.2017г.№          -дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДЗЕРЖИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

         В соответствии с ФЗ от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 6, 29, 31, 32, 44, 48 Устава Дзержинского муниципального образования, Дума Дзержинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Дзержинского муниципального образования (Приложение №1)
2. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу решение Думы Дзержинского муниципального образования от 26 апреля 2017года №55/224дсп .
3. Опубликовать данное решение в сети интернет на официальном сайте администрации Дзержинского муниципального образования www.dzerginskoe-mo.ru.

Глава Дзержинского                                                                                        муниципального образования                                                                       Соколовская И.В.